SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E INQUÉRITO

ADMINISTRATIVO

Av. Engenheiro Diniz, 1178 CEP: 38400-468 – Uberlândia – MG

Telefone: (34) 3228-7929/7923/7901 – sindicancia@reito.ufu.br

RESULTADO

EDITAL 037/2017/COPSIA/UFU

A Comissão Permanente de Sindicância e Inquérito Administrativo da Universidade

Federal de Uberlândia, amparada no artigo 244 da Resolução Nº 15/2011 do

Conselho de Graduação, divulga os candidatos aprovados e também o Cadastro de

Reserva referente ao processo seletivo de estagiários:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º ANA VITÓRIA MARCOLINO BARBOZA

2º LARA GABRIELA SOUSA LIMA

3º PAULO CEZAR DIAS JUNIOR

4º - CADASTRO DE RESERVA YOLANDA CORRÊA ROSA

5º - CADASTRO DE RESERVA MARIA JÚLIA MARQUES VASCONCELOS

Uberlândia, 25 de setembro de 2017.

Atenciosamente,

ADAILTON BORGES DE OLIVEIRA
Presidente da COPSIA